
  
 

Avenida Mário Jorge Menezes Vieira, 3140 – Bairro Coroa do Meio 
Telefone: (79) 3301-6812 – CEP: 49035-660 – Aracaju/SE 

crcse@crcse.org.br – www.crcse.org.br    

 

PORTARIA CRCSE Nº. 009, DE 06 DE JANEIRO DE 2025. 
 
 

Designa a funcionária Sandra Regina 

Menezes dos Santos para substituir 

temporariamente a Chefe de Registro do 

Conselho Regional de Contabilidade de 

Sergipe (CRCSE). 

 

 
O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE, no uso de suas 
atribuições legais e regimentais, resolve: 

 
 

Art. 1º Designa a empregada Sandra Regina Menezes dos Santos, matrícula n.º 0007, para 
substituir, na função de Chefe de Registro, do Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe, a 
empregada Jeane Teles Florêncio Machado, matrícula n.º 0006, durante seu afastamento por 
motivo de férias, no período de 06/01/2025 a 20/01/2025. 

 
Art. 2º Esta portaria em vigor na data de sua assinatura. 
 
Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e cumpra-se. 

 
 
 

 
CONTADOR IONAS SANTOS MARIANO 

Presidente 
 

 


